
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Rfepublic of Kosovo

Komuna e Erishtines
OpStina Pri5tina -Municipatity of Prishtina

N€ baze tE nenit 43, patagtah4S'1i Ligjit nr' 03/L

Republik€s sE Kosov€s",m.28f 15, qer3]ror 2008) (
), per vetdqeverisje lokale ("Gazetazyfiarc e

t€ nenit 5 td Udhezimit administrativ (MAPL)' nr'

02..2015,pdr mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit t€ , kryesuesi i Kuvendit te Komunes

t h € r r e t

mbledhjen e n€nt€ t€ Kuvend,it t€ Komun€s se Prisl'rtin€s, e cila do t€ mbahet mE 10'11'2021, me fillim n€

ordn 10:00.
Mbledhja do t€ mbahet n€ sall€n e madhe te Kuvenldit td Komun€s s€ Prishtin€s' rr' "IJQK" ' nI' 2'

P€r mbledhje ProPozon k€td
REND TE DTTES:

1.. Miratimi i ekstraktit t€

Komun€s s€ Prishtin€s;

procesverb4lit te mbledhies s€ tet€ t€ Kuvendit t€

2. Raporti financiar buxhetor i KomuirEs s€ Prishtin€s p€r periudh€n L korrik -

30 shtator ,202L ( TM 3);

3. Propozimvendimi p€r ndryshimin flhe plot€silin e vendimit p€r ndatien e

mie^teve Komun€s se Presheves me rastin e fatkeq€sive natyrore;

4. piopozimvendimi p€r ndryshimin dhe plot€simin e Vendimit p€r ndarien e

mieteve Shoqat€s s€ Gastronom€v$ t€ Prishtin€s;

5. Propozimvendimi p€r caktimin e rJormave tatimore t€ tatimit n€ pron€n e

paluaitshme P€r vitin 2022;

6. Propozimvendimi p€r miratimin e ndryshimit dhe plotEsimit t€ pieserish€m

t€ bllokut urban "D2", n€ kuad€r tp planit rregullues "Arb€ria 3" , tE miratuar

me vendimin p€r plot€simin dhe rldryshimin 01Nr.35-94056 t€ dt.04.05.2015;

7. propozimv"r,Ji*iper miratimin e Planit rregullues tE holl€sish6m p€r lagjen

"Kalabtia";
g. Propozimvendimi per ndarien e r{rieteve financiare p€r pun€tor€t e

administrat€s s€ Komun€s s€ Pris$tin€s;

9. Pyetie dhe P€rgiigje;
10. Te ndryshme.

KRYESUESI I KKUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINEF
01-060/0L- 236288/ 21', m€ 03. 1"1.2021

Faqe

Agiry


